お客様各位

株式会社 神奈川建築確認検査機関

改元・10連休に関するお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、2019年5月1日（水）の新天皇即位に伴う改元が実施され、同日が祝日と

なる事により4月27日（土）から5月6日（月）にかけて10連休となります。これに伴い、

弊社も同期間において休業させて頂きます。

 お客様につきましては、ご不便をお掛けし大変恐縮ではございますが、極力、日程の

調整等のご対応を頂きます様、ご協力お願い申し上げます。

何卒、ご理解賜りますよう、宜しく願い申し上げます。

記

１．休業期間 ： 2019年4月27日（土） ～ 5月6日（月）

２．建築確認申請の消防同意締切日（消防到着日）について

   現在のところ、次のとおり各消防署から連絡を頂いております。

ご申請予定の方は、弊社の休業日及び各消防の締切日（消防到着日）

を考慮して、お早めにご申請をお願い致します。

  4 号建築物 締切日 1～3 号建築物 締切日

東京都（全域） 4 月 22 日（月） 4 月 18 日（木）

横浜市 4 月 23 日（火） 4 月 19 日（金）

川崎市 4 月 15 日（月） 4 月 15 日（月）

相模原市 4 月 22 日（月） 4 月 18 日（木）

座間市 4 月 22 日（月） 4 月 15 日（月）

逗子市 4 月 19 日（金） 4 月 17 日（水）

船橋市 4 月 23 日（火） 4 月 19 日（金）

※上記日程は、消防署着の締切日ですのでご注意下さい。

以上